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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci Viti 2020)

Nr AKTIVET 2020 2019

Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 0
1 Banka
2 Arka 0 0
P> Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
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P Té drejta té arkétueshme ] 0 0
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit ' Bl
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit(tatim fitimi) 0 _ 0|
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét 0 0
Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte t& gatshme 0 0
Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majméri)
AAGUM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar
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P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA |
Aktivet Afatgjata ) .I
P Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj t& huadhénies ku ka interesa pjesémarrése
Tituj & tieré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj t& tieré t& huadhénies

Do [W]N

P> Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
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P Ativet biologjike

B Aktive jo materiale: [ ] 1
1 Koncesione,patenta,licenca,té drejta dhe aktive té ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

] TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

AKTIVE TOTALE 0 0




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci Viti 2020)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
P> Detyrime afatshkurtra: 0 0
1 Tituit e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi -
4 76 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit B B
5 Déffesa té pagueshme T B
6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ]
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 0 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 0 0
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 0] 0
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 T6& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit o
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése |
8 Té tjera t& pagueshme - B
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ]
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té€ shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 0 0
P> Kapitali dhe Rezervat 0 0
P> Kapitali i Nénshkruar 0 0
P> Primi i lidhur me kapitalin ]
P Rezerva rivlerésimi -
P Rezerva té fjera B
1 _Rezerva ligjore ) ]
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera ]
P> Fitimi i pashpérndaré 0 Q
P Fitim / Humbja e Vitit 0 0
Totali i Kapitalit 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 0
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Pasqyra e Performancés Viti 2020
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 2019
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
P |[Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [T& ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
|
P |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 0 0 '
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9
2 Té tiera shpenzime g
P [Shpenzime t& personelit 0 0
1 Paga dhe shpérblime 0 0
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 0 0
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 0
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra -
» [Shpenzime financiare (X) (X) B
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 0 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 7.5% 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 0 0o
P |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 2019
» |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
- |Totali i té& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér X X
Pronarét e njésisé ekonomike méme |

Interesat jo-kontrolluese



PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT

Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare 31.12.2020
Metoda direkte 2,020 2,019

Raportuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Mjete monetare te arketuara nga klientet

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera

Pagesa te tjera

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Interes 1 arketuar

Dividente te arketuar

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
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Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Hua te arketuara
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Pagesa e huave

—
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Pagese e detyrimeve te girase financiare

Dividende te paguar

Te tjera (pershkruaj)

Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT

Nr.... Prot Tirane me .............2021

Lenda/ Informacion | pergjithshem per raportimin financiar vjetor te vitit 2020

Drejtuar / Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Tirane

Partia Balli Kombetar Demokrat , ka nje shrirje strukturore ne te gjithe territorin e republikes se
Shgiperise , pra ne 61 Bashki.

Eshte e regjistruar ne organet tatimore me kodin L51903451H .

Partia jone , nuk ka nje praktike te vjeljes se kuatave nga anetaret e vet dhe nuk ka patur donacione te
asnje lloji per vitin 2020.

Besojme ne mirekuptimin tuaj.

Artur Roshi
KRYETAR i PBKD-se



